

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ

S. Sayısı : 102

Fırat Üniversitesinin 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 Malî Yılları Kesinhesap Kanun Tasarıları ile Bu Yıllara Ait Genel Uygunluk Bildirimlerinin Sunulduğuna İlişkin Sayıştay Başkanlığı Tezkereleri ve Sayıştay Komisyonu Raporu (1/343, 3/142; 1/344, 3/143; 1/345, 3/420; 1/346, 3/421; 1/347, 3/422; 1/348, 3/423; 1/349, 3/144)

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik

Dairesi Başkanlığı

Sayı : 101-540/N/03650

3.4.1980

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 27.3.1980 tarihinde Kararlaştırılan «Fırat Üniversitesinin 1976 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile bağlı cetveller ilişik olarak gönderilmiştir.

Gereğinin yapılmasını misaadelerine saygılarımla arz ederim.

Süleyman Demirel

Başbakan

FIRAT ÜNİVERSİTESİNİN 1976 BÜTÇE YILI KESİNHEŞAP KANUNU GEREKÇESİ

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104, 118 inci maddelerine göre hazırlanan Fırat Üniversitesinin 1976 Malî Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunları ile belli edilen süre içinde Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

I — ÖDENEK DURUMU :

1976 Yılı Bütçesi ile malî yılı başında cari, yatırım ve transfer harcamaları için toplam (122 501 400,—) liralık ödenek verilmiştir. Bu tutara yılı içinde içinde (6 059 685,—) lira bütçe kanununun verdiği yetki ile Maliye Bakanlığınca verilen ödenek, (400 590,—) lira yılı içinde eklenen ve (62 976 760,—) lira Bayındırlık Bakanlığına aktarılan yatırım ödeneği ile (63 377 350,—) lira yılı içerisinde düşülen ödenek ve (2 450 028,—) lira 1970 Sayılı Genel Bütçe Kanununun birinci maddesine göre % 2 kesinti sonucu yılı bütçe ödeneği (63 134 297,—) liradır.

II — GİDER DURUMU :

Fırat Üniversitesinin 1976 Bütçe yılı giderleri ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (Mahsup dönemi dahil) toplam (30 428 725,41) liradır. Bunun (16 740 692,46) lirası carf, (12 451 913,—) lirası yatırım, (1 236 119,95) lirası da transfer harcamalarına aittir.

III — YOKEDİLECEK ÖDENEK :

1976 yılı ödenek toplamı (63 134 297,—) lira olup bu miktardan gider kaydedilen tutarların (30 428 725,41) liranın düşülmesiyle (32 705 571,59) liralık ödenek yokedilmiştir.

IV — GELİR DURUMU :

1976 yılı Bütçesinin ilişik (B) işaretli cetvelinde gösterildiği üzere (80 000,—) lira normal kaynaklardan, (122 421 400,—) lirası özel kaynaklardan olmak üzere (122 501 400,—) liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine karşılık normal kaynaklardan (46 225,—) lira, özel gelirlerden (31 728 559,—) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir. 1976 yılı gelir tahsilleri toplamı (31 774 784) liradır.

V — GELİR-GİDER DENGESİ :

(B) cetvelinde gösterildiği üzere 1976 mali yılı gelir tahsilleri toplamı (31 774 784,—) liradır. Carf, yatırım, sermaye teşkili ve transfer harcamaları toplamı (30 428 725,41) lira olup, gelir tahsilleri ile giderler arasındaki farkı oluşturan (1 346 058,59) lira gelir fazlası olarak gerçekleşmiştir.

T. C.
Sayıştay
Sayı : 45054/2100

18.5.1982

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Fırat Üniversitesinin 1976 bütçe yılı kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı
H. Cahit Eren

GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. 14.1975 gün ve 1873 sayılı Yasayla kurulan ve 1976 yılında katma bütçe haline getirilen Fırat Üniversitesinin, Anayasa ve Muhasebei Umumiye Kanunu hükümleri uyarınca bir nüshası Sayıştaya gönderilen 1976 bütçe yılı kesinhesabı, Sayıştayca incelenip yargılanmış olan sayman hesabı ile karşılaştırılmıştır.

2. 1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanununun 118 inci maddesi delaletiyle aynı Yasanın 103 üncü maddesi hükmüne göre ödeneğin kullanılması ve hizmetin ifası hakkında rapdedilmesi gereken gider izahnamelerinin, 1973 yılında uygulamaya konulan program bütçe sisteminde program alt program ve faaliyet/proje düzeyinde hazırlanıp uygulama cetvellerinde yer alan ve hizmetin önemini gelişimini ve hedeflerini açıklayan bütçe gerekçelerindeki şekil ve esaslara mütenazır ve ayrıntılı olarak hazırlanması ve bu izahnamelerde ödeneklerin yıl sonunda yok edilme nedenlerinin açıklanması gerektiği halde Kesinhesaba bağlı gider izahnamesinde programlar itibariyle alınan ve yıl sonunda yok edilen ödenek tutarlarının gösterilmek, programlar içindeki harcama kalemleri toplamı itibariyle de yapılan harcama ve harcama yerleri açıklanmakla yetinilmiştir.

Bu itibarla gider izahnamesi yetersiz bulunmuştur.önünde bulundurulmak suretiyle kesinhesapta gösteri-
3. Yukarıdaki maddede yazılı açıklamalar göz
len rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur.

1.2.1982

Birinci Başkan
H. Cahit Eren

3. Daire Başkanı
Osman Çebi

4. Daire Başkanı
Servet Köksal

7 nci Daire Başkanı
Mesut Tozan

8. Daire Başkanı
Muzaffer Şakarcan

5. Daire Başkanı
Ferda Yazgaç

2 nci Daire Başkanı
Halil Kırcalı

6. Daire Başkanı
A. Mithat Testereci

1. Daire Başkanı
Semiha Denizdöven
(Hasta)

Üye
Muzaffer Gürcan
(İzinli)

Üye
İlham Gövsa

Üye
M. Hulusi Koç

Üye
Senar Aral

Üye
Necmettin Narlıoğlu
(İzinli)

Üye
M. Kemal Ersun

Üye
Behiç Erdem

Üye
Fikret Uludamar

Üye
Yaşar Aydın

Üye
A. İlhan Oğuz

Üye
Mehmet Kâmilioğlu
Görevli

Üye
Sezal Ekinci

Üye
Fikri Çözgener

Üye
Oktay Gökdeniz

Üye
Oktay Aslan

Üye
Doğan Ulusoy

Üye
İlhan Gener

Üye
Mehmet Olgun

Üye
Müfit Yeşildere
(Bulunamadı)

Üye
Osman Büyükyılmaz

Üye
M. Halit Öztunalı

Üye
Sabahattin Benlikol

Üye
Özcan Saygun

Üye
Tülay Demirkan

Üye
Ertan Dalgıç

Savcı Vekili
Hikmet Erdoğan

TC

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Başkanlığı

Sayı : 101-540/P/03588

3.3.1980

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 27.3.1980 tarihinde kararlaştırılan «Fırat Üniversitesinin 1977 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile bağlı cetveller ilişik olarak gönderilmiştir.

Gereğinin yapılmasını müsaadelerine saygılarımla arz ederim.

Süleyman DEMİREL

Başbakan

FIRAT ÜNİVERSİTESİNİN 1977 BÜTÇE YILI KESİN HESAP KANUNU GEREKÇESİ

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104, 118 inci maddelerine göre hazırlanan «Fırat Üniversitesinin 1977 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunları ile belli edilen süre içinde Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

I — ÖDENEK DURUMU :

1977 Yılı Bütçesi ile Mali Yılı başında, (59 873 300) TL. cari, (70 015 000) TL. yatırım, (4 156 000) TL. transfer harcamaları ki; ceman (134 044 300) TL. ödenek verilmiştir. Yılı içinde bu ödeneye ilave olarak Bütçe Kanununun verdiği yetkiyle (2 633 461) TL. Maliye Bakanlığınca verilen ödenek, (4 382 250) TL. yılı içinde eklenen ödenek, (60 359 250) TL. yılı içinde düşülen ödenek (düşülen bu ödeneğin 4 382 250 TL. sı diğer harcama kalemine eklenmiş, 55 977 000 TL. sı yatırım için Ankara Üniversitesi Bütçesine aktırılmıştır.) 8 042 658 TL. % 6 Bütçe Kanununun birinci maddesine göre kesilen ödenek olup, eklenmeler ve düşmeler neticesi 1977 Yılı Bütçesi, Bütçe Ödeneği (72 658 103) liradır.

II — GİDER DURUMU :

Fırat Üniversitesinin 1977 yılı giderleri ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (mahsup dönemi dahil) toplam (47 943 050) liradır. Bunun (37 993 647) lirası cari, (9 186 346) lirası yatırım, (763 057) lirası da transfer harcamalarına aittir.

III — YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1977 yılı ödenek toplamı (72 658 103) lira olup, bu miktarın gider kaydedilen (47 943 050) liranın düşmesiyle (24 715 053) liralık ödenek yok edilmiştir.

IV — GELİR DURUMU :

1977 yılı bütçesinin ilişik (B) işaretli cetvelinde gösterildiği üzere (1 050 000) lira normal kaynaklardan (132 994 300) lirası özel kaynaklardan olmak üzere (134 044 300) liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine karşılık normal kaynaklardan (819 093) lira, özel gelirlerden (64 019 000) lira gerçekleşmiş, normal kaynaklardan (819 093) lira, özel gelirlerden (61 500 000) lira tahsil edilmiş, özel gelirden (2 519 000) lira tahakkuktan devir yapılmıştır. 1977 yılı gelir tahsilleri toplamı (62 319 093) liradır.

V — GELİR - GİDER DENGESİ

(B) cetvelinde gösterildiği üzere 1977 Mali Yılı gelir tahsilleri toplamı (62 319 093) liradır. Cari, yatırım ve sermaye teşkili, transfer harcamaları toplamı (47 943 050) lira olup, gelir tahsilleri ile giderler arasındaki farkı oluşturan (14 376 043) lira gelir fazlası olarak gerçekleşmiştir.

TC
Sayıştay
Sayı : 45377/2148

21.5.1982

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Fırat Üniversitesinin 1977 bütçe yılı kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

H. Cahit EREN
Sayıştay Başkanı

GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. Anayasa ve Muhasebe Umumiye Kanunu hükümleri uyarınca bir nüshası Sayıştaya gönderilen Fırat Üniversitesi 1977 bütçe yılı kesinhesabı, Sayıştayca incelenip yargılanmış olan sayman hesabı ile karşılaştırılmıştır.

2. ÖDENEK DIŞI GİDERLER :

Program	Ödenek dışı gider TL.	Program	Yok edilecek ödenek TL.
137.02.1.001.110	608 970	137.01.1.001.110	107 558
140	148 303	140	9 497
160	280 548	150	19 800
320	5 037	160	1 112
360	9 670	180	5 875
137.11.1.001.110	1 387 970	210	24 280
140	99 709	240	25 568
160	415 422	320	12 675
170	157 773	410	48 909
137.12.1.001.110	353 305	480	2 362
140	62 032	137.02.1.001.150	18 800
160	172 318	180	9 952
460	43 161	210	1 729
137.12.1.003.110	76 147	220	2 538
140	13 255	340	47 387
160	60 428	370	19 995
460	6 000	410	4 614
		420	94 812
Toplam ödenek dışı gider	3 900 048	430	3 058
		440	28 291
		490	12 937
		520	84 650
		590	4 400
		137.11.1.001.120	376 000
		150	120 342
		180	47 674
		190	5 541
		210	120 720
		330	20 450

Program	Ödenek dışı gider TL.	Program	Yok edilecek ödenek TL.
		390	16 421
		460	165 860
		137.12.1.001.130	21.144
		150	18 800
		180	20 811
		210	71 506
		240	111 829
		137.12.1.003.130	55 071
		150	4 700
		180	4 609
		360	11 936
		450	26 612
		490	7 895
		137.12.2.009.620	290 193
		137.90.3.401.950	11 848
		137.90.3.403.950	9 280
		137.90.3.523.960	6 985
		137.02.2.006.600	258 506
		137.03.1.001.460	30 623
		Toplam Artık ödenek :	2 425 155

Ödenek dışı gider	3 900 048
Yok edilecek ödenek	2 425 155
Kalan ödenek dışı gider	1 474 893

Sayıştayca, yukarıdaki tabloda ayrıntıları gösterildiği üzere 137 nci programın çeşitli harcama kalemlerinden toplam 3 900 048 lira ödenek dışı gider saptanmıştır. Buna karşılık aynı programın tabloda gösterilen harcama kalemlerinde toplam 2 425 155 liralık ödenek artışı bulunmaktadır. Yok edilmesi gereken bu ödenek artışı toplamı, ödenek fazlası harcamaya karşılık tutulduğunda geriye 1 474 893 liralık ödenek dışı gider kalmaktadır.

Dairesi kesinhesabında ödenek dışı gider yer almamıştır.

Sayıştay saptaması ile Dairesi kesinhesabı arasındaki fark nedenleri, bildirimine bağlı Sayıştay cetvellerinde açıklanmış olup, ödenek dışı harcama karşılığında tamamlayıcı ödenek verilmesi halinde kanun tasarısına bir madde eklenmesi gerekir.

3. Sayıştayca yok edilecek ödenek toplamı 26 189 946,— lira olarak saptanmıştır.

Kesinhesapta ise 1 474 893,— lira noksanı ile 24 715 053,— lira olarak gösterilmiştir.

Fark, bildirim 2 nci maddesinde gösterilen farka eşit olup, nedeni bildirimine bağlı Sayıştay cetvellerinde açıklanmıştır.

Söz konusu fark, kesinhesap kanun tasarısının yok edilecek ödeneğe ilişkin 4 üncü maddesini etkilediğinden, anılan maddede yazılı tutarın buna göre düzeltilmesi gerekir.

4. 1050 sayılı Muhasebe Umumiye Kanununun 118 inci maddesi delalesiyle aynı Yasanın 103 üncü maddesi hükmüne göre ödeneğin kullanılması ve hizmetin ifası hakkında rapdedilmesi gereken gider izahnamelerinin, 1973 yılında uygulamaya konulan program bütçe sisteminde program, alt program ve faaliyet/proje düzeyinde hazırlanıp uygulama cetvellerinde yer alan ve hizmetin önemini, gelişimini ve hedeflerini açıklayan bütçe gerekçelerindeki şekil ve esaslara mütenazır ve ayrıntılı olarak hazırlanması ve bu izahnamelerde ödeneklerin yıl sonunda yok edilme nedenlerinin açıklanması gerektiği halde Kesinhesaba bağlı gider izahnamesinde programlar itibariyle alınan ve yıl sonunda yok edilen ödenek tutarlarının gösterilmek, programlar içindeki harcama kalemleri toplamı itibariyle de yapılan harcama ve harcama yerleri açıklanmakla yetinilmiştir.

Bu itibarla gider izahnamesi yetersiz bulunmuştur.

5. Bağlı gider cetvelinde ve yukarıdaki maddelerde yazılı açıklamalar göz önünde bulundurulmak suretiyle kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur.

1. 2. 1982

Birinci Başkan <i>H. Cahit Eren</i>	3. Daire Başkanı <i>Osman Çebi</i>	4. Daire Başkanı <i>Servet Köksal</i>
7. Daire Başkanı <i>Mesut Tozan</i>	8. Daire Başkanı <i>Muzaffer Şakarcan</i>	5. Daire Başkanı <i>Ferda Yazgaç</i>
2. Daire Başkanı <i>Halil Kırcalı</i>	6. Daire Başkanı <i>A. Mithat Testereci</i>	1. Daire Başkanı <i>Semiha Denizdöven</i> (Hasta)
Üye <i>Muzaffer Gürcan</i> (İzinli)	Üye <i>İlham Gövsa</i>	Üye <i>M. Hulusi Koç</i>
Üye <i>Sena Aral</i>	Üye <i>Necmettin Narlıoğlu</i> (İzinli)	Üye <i>M. Kemal Ersun</i>
Üye <i>Behiç Erdem</i>	Üye <i>Fikret Uludamar</i>	Üye <i>Yaşar Aydın</i>
Üye <i>A. İlhan Oğuz</i>	Üye <i>Mehmet Kâmioloğlu</i> (Görevli)	Üye <i>Sezai İkinci</i>
Üye <i>Fikri Çözgener</i>	Üye <i>Oktay Gökdeniz</i>	Üye <i>Oktay Aslan</i>
Üye <i>Doğan Ulusoy</i>	Üye <i>İlhan Gener</i>	Üye <i>Mehmet Olgun</i>
Üye <i>Müfid Yeşildere</i> (İlnzada Bulunamadı)	Üye <i>Osman Büyükyılmaz</i>	Üye <i>M. Halit Öztunalı</i>
Üye <i>Sabahattin Benlikol</i>	Üye <i>Özcan Saygun</i>	Üye <i>Tülay Demirkan</i>

Üye
Ertan Dalgıç

Savcı Vekili
Hikmet Erdoğan

TC

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Başkanlığı

Sayı : 101-553/03550

15.4.1980

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine Sunulması Bakanlar Kurulunca 9.4.1980 tarihinde kararlaştırılan «Fırat Üniversitesi Rektörlüğünün 1978 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile bağlı cetveller ekli olarak gönderilmiştir.

Gereğinin yapılmasını müsaadelerine arz ederim.

Süleyman Demirel

Başbakan

FIRAT ÜNİVERSİTESİNİN 1978 BÜTÇE YILI KESİNHEKAP KANUNU GEREKÇESİ

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104, 118 inci maddelerine göre hazırlanan «Fırat Üniversitesinin 1978 Malî yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunları ile belli edilen süre içinde Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

I — ÖDENEK DURUMU :

1978 Yılı Bütçesiyle Malî yıl başında, (69 951 000) TL. cari, (74 100 000) TL. yatırım, (2 622 000) TL. transfer harcamaları ki; ceman (146 673 000) TL. ödenek verilmiştir. Yıl içinde bu ödeneğe ilave olarak Bütçe Kanununun verdiği yetki ile (29 258 187) TL. Maliye Bakanlığınca verilen ödenek, (515 000) TL. yıl içinde eklenen ödenek, (31 485 000) TL. yıl içinde düşülen ödenek, (düşülen bu ödeneğin 515 000 TL. sı diğer harcama kalemlerine eklenmiş, 20 970 000 TL. sı yatırım için Ankara Üniversitesi Bütçesine aktarılmıştır.) (7 333 650) TL. % 5 Bütçe Kanununun 1 inci maddesine göre kesilen ödenek olup, eklenmeler ve düşmeler neticesi 1978 yılı Bütçesi, Bütçe ödeneği (137 627 537) Liradır.

II — GİDER DURUMU :

Fırat Üniversitesinin 1978 yılı giderleri ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (mahsup dönemi dahil) toplam (118 168 955) liradır. Bunun (71 829 011) lirası cari, (44 332 865) lirası yatırım, (2 007 079) lirası da transfer harcamalarına aittir.

III — YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1978 yılı ödenek toplamı (137 627 537) lira olup, bu miktarın gider kaydedilen (118 168 955) lirasının düşmesi ile (19 458 582) liralık ödenek yok edilmiştir.

IV — GELİR DURUMU :

1978 yılı Bütçesiyle; ilişik (B) işaretli cetvelinde gösterildiği üzere (2 670 000) lira normal kaynaklardan, (144 003 000) lira Özel Kaynaklardan olmak üzere (146 673 000) lira Gelir tahmini yapılmış, yıl içinde (Hazine Yardımına) (21 320 187) lira eklenmiş, (30 970 000) lira düşülmüş olup, (137 023 187) lira olarak gerçekleşmiştir. Bu tahmine karşılık Normal Gelirlerden (728 937) lira, Özel Gelirlerden (119 461 491) TL. Haliye, (2 519 000) TL. sabıka olmak üzere (121 980 491) lira tahsil edilmiş, Özel Gelirlerden (Hazine Yardımı) (31 285 332) lira tahakkuktan devir yapılmıştır. 1978 yılı gelir tahsilleri toplamı (122 709 428) liradır.

V — GELİR - GİDER DENGESİ :

(B) cetvelinde gösterildiği üzere 1978 Malî yılı gelir tahsilleri toplamı (122 709 428) liradır. Cari, yatırım ve Sermaye Teşkilî transfer harcamaları, toplamı (118 168 955) lira olup, gelir tahsilleri ile giderler arasındaki (4 540 473) lira gelir fazlası olarak gerçekleşmiştir.

TC
Sayıştay Başkanlığı
Sayı : 116980/1955

17.5.1984

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Fırat Üniversitesinin 1978 bütçe yılı kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı
H. Cahit Eren

GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. Anayasa ve Muhasebei Umumiye Kanunu hükümleri uyarınca bir nüshası Sayıştaya gönderilen Fırat Üniversitesinin 1978 bütçe yılı kesinhesabı, Sayıştayca incelenip yargılanmış olan sayman hesabı ile karşılaştırılmıştır.

2. Dairesi kesinhesabında yazılı tahsilat genel toplamının, Sayıştayca saptanan miktara göre 2 926 776,— lira fazla olduğu anlaşılmış, Kesinhesap Kanunu Tasarısında yazılı miktarların değiştirilmesini gerektiren anılan fark, bu bildiriğe bağlı gelir cetvelinde gösterilerek sebebi açıklanmıştır.

Kesinhesap Kanunu Tasarısının gelirle ilgili 2 nci ve gelir - gider dengesi başlıklı 3 üncü maddelerinde gösterilen miktarların buna göre düzeltilmesi gerekli görülmüştür.

3. 1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanununun 118 inci maddesi hükmü delaletiyle aynı Kanunun 103 üncü maddesi hükmü uyarınca kesinhesaba bağlanan gider izahnamesinde, sadece ödenek, gider ve yok edilecek ödenek miktarları yazılmakla yetinilmiştir.

Oysa, özellikle 1973 yılından başlayarak yürürlüğe konulan program bütçe sisteminde gider izahnamelerinin bütçe gerekçelerindeki şekil ve esaslara mütenazır ve ayrıntılı olarak hizmetin önemini, gelişimini ve hedeflerini, hedeflere ulaşıp ulaşamadığını, ulaşamamışsa bunun nedenlerini ve ödeneklerin kullanımını göstermek biçimde hazırlanması gerekmektedir.

Bu itibarla gider izahnamesi yetersiz bulunmuştur.

4. Kesinhesap Kanunu Tasarısının gelirler başlıklı 2 nci maddesinde, «Fırat Üniversitesinin 1978 bütçe yılı giderlerinden yapılan tahsiller...» denilmek suretiyle «giderlerinden» ibaresinin kullanıldığı anlaşıldığından, gelire ilişkin söz konusu maddede yer alan bu ibarenin «gelirlerinden» şeklinde düzeltilmesi gerekli görülmüştür.

5. Yukarıdaki maddelerde ve bağlı gelir cetvelinde yazılı açıklamaların göz önünde bulundurulması suretiyle Kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur.

30.4.1984

Birinci Başkan
H. Cahit Eren

4. Daire Başkanı
Servet Köksal

7. Daire Başkanı
Mesut Tozan

8. Daire Başkanı
Muzaffer Şakarcan

5. Daire Başkanı
Ferda Yazgoc

2. Daire Başkanı
Halil Kırçalı

6. Daire Başkanı
A. Mithat Testereci

1. Daire Başkanı
Semiha Denizdöven

3. Daire Başkanı
M. Kemal Ersun

Üye
Sena Aral

Üye
Behiç Erdem

Üye
Fikret Uludamar

Üye
Yaşar Aydın
(Bulunamadı)

Üye
Sezai Ekinci
(Bulunamadı)

Üye
Oktay Aslan

Üye
Mehmet Olgun

Üye
Özcan Saygun

Üye
Turhan Kartal
(Bulunamadı)

Üye
H. Kaya Urgan

Üye
Yaşar Özbek
(S. İzinli)

Üye
A. İlhan Oğuz

Üye
Fikri Çözgener

Üye
Doğan Ulusoy

Üye
Osman Büyükyılmaz

Üye
Tülay Demirkan

Üye
Asaf Gökalpay

Üye
Osman Zeki Tansı

Üye
Ö. Faruk Çulhacı

Üye
Mehmet Kâmioloğlu
İzinli

Üye
Oktay Gökdeniz
(S. İzinli)

Üye
İlhan Gener

Üye
M. Halit Öztunalı

Üye
Ertan Dalgıç

Üye
Emin Utaş

Üye
Necdet Güvenç

Üye
Selahattin Güntoç

Üye
Mehmet Aydoğdu

Savcı Vekili
Hikmet Erdoğan

TC

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Başkanlığı

Sayı : K.K.T.D. 18/101-1232/04192

17.6.1982

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 3.6.1982 tarihinde kararlaştırılan «Fırat Üniversitesinin 1979 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» ile gerekçesi ilişik olarak gönderilmiştir. Gereğini arz ederim.

Bülend Ulusu
Başbakan

FIRAT ÜNİVERSİTESİNİN 1979 BÜTÇE YILI KESİN HESAP KANUN GEREKÇESİ

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104, 118 inci maddelerine göre hazırlanan «Fırat Üniversitesinin 1979 Mali yılı kesinhesap Kanun Tasarısı» Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunları ile belli edilen süre içinde Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

I — ÖDENEK DURUMU :

1979 yılı bütçesiyle Mali yılı başında (122 331 000) TL. cari, (110 000 000) TL. yatırım, (3 785 000) TL. transfer harcamaları ki; Cem'an (236 116 000) TL. ödenek verilmiştir. Yıl içinde bu ödeneğe ilave olarak Bütçe Kanununun verdiği yetki ile (37 895 485) TL. Maliye Bakanlığınca verilen ödenek, (84 212 774) TL. yıl içinde eklenen ödenek, (84 212 774) TL. yıl içinde düşülen ödenek, (6 305 800) TL. % 5 Bütçe Kanununun 1 inci maddesine göre kesilen ödenek olup, eklemeler ve düşmeler neticesi 1979 yılı Bütçesi, Bütçe ödeneği (267 705 685) TL. dir.

II — GİDER DURUMU :

Fırat Üniversitesinin 1979 yılı giderleri ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (Mahsup dönemi dahil) toplam (244 156 322) liradır. Bunun (133 512 467) lirası cari, (102 652 712) lirası yatırım, (7 991 143) lirası da transfer harcamalarına aittir.

III — YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1979 yılı ödenek toplamı (267 705 685) lira olup, bu miktarın gider kaydedilen (244 156 322) liranın düşmesiyle (23 549 363) liralık ödenek yok edilmiştir.

IV — GELİR DURUMU :

1979 yılı Bütçesi ile ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, (3 731 000) TL. normal kaynaklardan, (232 385 000) TL. Özel kaynaklardan olmak üzere ceman (236 116 000) lira gelir tahmini yapılmıştır. Yıl içinde Bütçe Kanununun verdiği yetki ile Maliye Bakanlığınca Hazine Yardımına (37 895 485) TL. eklenmiş olup, bu tahmin (274 011 485) liraya yükselmiştir.

Bu tahmine karşılık : Normal gelirlerden (981 383) lira tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı % 26,57 dir.

Özel gelirlerden Hazine Yardımı olarak (177 060 802) TL. Haliye, (31 285 332) TL. Sabıka olmak üzere Cem'an (208 346 134) lira tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı % 65,99 dur.

Normal gelir tahsilatı toplamı (209 327 517) liradır.

V — GELİR - GİDER DENGESİ

(B) cetvelinde gösterildiği üzere, 1979 Mali yılı gelir tahsilleri toplamı (209 327 517) liradır.

(A) cetvelinde gösterildiği üzere, 1979 yılı cari, yatırım ve Sermaye teşkili transfer harcamaları toplamı (244 156 322) liradır.

Giderler ile gelir tahsilatı arasındaki (244 156 322 — 209 327 517) = (34 828 805) lira gelir eksikliği olarak gerçekleşmiştir.

Gelir eksikliği, Hazine Yardımı tahakkukundan (267 939 198) lira sabıka devrinden meydana gelmiştir.

Bu esaslar dairesinde hazırlanan 1979 Mali yılı Kesinhesap Kanunu ilişik olarak sunulmuştur.

TC

Sayıştay Başkanlığı
Sayı : 116981/1956

17 . 5 . 1984

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Fırat Üniversitesinin 1979 bütçe yılı kesin hesabına ait genel uygunluk bildirimiminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı
H. Cahit Eren

GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. Anayasa ve Muhasebe Umumiye Kanunu hükümleri uyarınca bir nüshası Sayıştaya gönderilen Fırat Üniversitesinin 1979 bütçe yılı kesinhesabı, Sayıştayca incelenip yargılanmış olan sayman hesabı ile karşılaştırılmıştır.

2. 832 sayılı Sayıştay Kanununun 83 üncü maddesi uyarınca kesinhesaba bağlanan Sayıştay ilamlarının infaz derecesini gösterir cetvelde, Sayıştay ilamları ile tazmin hükmedilen toplam 323 142,— liralık kesinleşmiş borç miktarı bulunduğu ve bu miktarın 195 216,— liralık kısmının tahsil edildiği görülmektedir. Borç miktarına göre tahsilat oranı % 60 dır.

3. Yukarıdaki maddede ve bağlı gider cetvelinde yazılı açıklamaların göz önünde bulundurulması suretiyle kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur.

30.4.1984

Birinci Başkan <i>H. Cahit Eren</i>	4. Daire Başkanı <i>Servet Köksal</i>	7. Daire Başkanı <i>Mesut Tozan</i>
8. Daire Başkanı <i>Muzaffer Şakarcan</i>	5. Daire Başkanı <i>Ferda Yazgaç</i>	2. Daire Başkanı <i>Halil Kırcalı</i>
6. Daire Başkanı <i>A. Mithat Testereci</i>	1. Daire Başkanı <i>Semiha Denizdöven</i>	3. Daire Başkanı <i>M. Kemal Ersun</i>
Üye <i>Sena Aral</i>	Üye <i>Behiç Erdem</i>	Üye <i>Fikret Uludamar</i>
Üye Yaşar Aydın (Bulunamadı)	Üye <i>A. İlhan Oğuz</i>	Üye Mehmet Kâmiloğlu (İzinli)
Üye Sezai Elkinof (Bulunamadı)	Üye <i>Fikri Çözgener</i>	Üye Oktay Gökdeniz (S. İzinli)
Üye <i>Oktay Aslan</i>	Üye <i>Doğan Ulusoy</i>	Üye <i>İlhan Gener</i>
Üye <i>Mehmet Olgun</i>	Üye <i>Osman Büyükyılmaz</i>	Üye <i>M. Halit Öztunalı</i>
Üye <i>Özcan Saygun</i>	Üye <i>Tülay Demirkan</i>	Üye <i>Ertan Dalgıç</i>
Üye Turhan Kartal (Bulunamadı)	Üye <i>Asaf Gökcalpay</i>	Üye <i>Emin Utaş</i>
Üye <i>Hayri Kaya Urgan</i>	Üye <i>Osman Zeki Tansı</i>	Üye <i>Necdet Güvenç</i>
Üye Yaşar Özbek (S. İzinli)	Üye <i>Ömer Faruk Çulhacı</i>	Üye <i>Selahattin Güntaş</i>

Üye
Mehmet Aydoğdu

Savcı Vekili
Raif Turgut

TC

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar

Tetkik Dairesi Başkanlığı

Sayı : K.K.T.D. 18/101-1286/05453

19.8.1982

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınza arzı Bakanlar Kurulunca 5.8.1982 tarihinde kararlaştırılan «Fırat Üniversitesinin 1980 Malî Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» ile gerekçe ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Gereğini arz ederim.

Bülend ULUSU

Başbakan

FIRAT ÜNİVERSİTESİ'NİN 1980 BÜTÇE YILI KESİN HESAP KANUN GEREKÇESİ

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104, 118 inci maddelerine göre hazırlanan «Fırat Üniversitesinin 1980 Malî Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunları ile belli edilen süre içinde Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

1. ÖDENEK DURUMU :

1980 yılı Bütçesiyle Malî yıl başında (225 548 000) TL. Cari, (230 500 000) TL. Yatırım, (3 404 000) TL. Transfer Harcamaları ki; ceman (459 452 000) TL. ödenek verilmiştir. Yıl içinde bu ödeneye ilave olarak Bütçe Kanununun verdiği yetki ile (71 461 307) Maliye Bakanlığınca verilen ödenek, (26 497 747) TL. yıl içinde eklenen ödenek, (26 497 747) TL. yıl içinde düşülen ödenek, (9 189 040) TL. % 2 Bütçe Kanununun 1 inci maddesine göre kesilen ödenek olup, eklemeler ve düşmeler neticesi 1980 yılı bütçesi, Bütçe ödeneği (521 724 267) liradır.

2. GİDER DURUMU :

Fırat Üniversitesinin 1980 yılı giderleri ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (Mahsup dönemi dahil) toplam (445 435 479) liradır. Bunun (217 750 184) lirası cari, (209 216 867) lirası yatırım, (18 468 428) lirası da transfer harcamalarına aittir.

3. YOK EDİLECEK ÖDENEKLER :

1980 yılı ödenek toplamı (521 724 267) lira olup, bu miktardan gider kaydedilen (445 435 479) liranın düşmesi ile (76 288 788) liralık ödenek yok edilmiştir.

4. GELİR DURUMU :

1980 yılı Bütçesiyle ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, (5. 180 000) TL. Normal kaynaklardan, (454 272 000) TL. özel kaynaklardan olmak üzere ceman (459 452 000) lira Gelir tahmini yapılmıştır. Yılı içinde Bütçe Kanununun verdiği yetki ile Maliye Bakanlığınca Hazine Yardımına (71 416 307) lira eklenmiş olup, bu tahmin (530 913 307) liraya yükselmiştir.

Bu tahmine karşılık : Normal gelirlerden (3 060 532) lira tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı % 59,08 dir.

Özel gelirlerden Hazine Yardımı olarak (300 000 000) lira Haliye, (267 939 198) lira Sabıka tahakkuku gerçekleşmiş olup, (239 551 874) lira Haliye, (267 939 198) lira Sabıka olmak üzere ceman (507 291 072) lira tahsil edilmiştir.

Sabıka tahsilatı % 100 gerçekleşmiştir.

Haliye tahakkukundan (300 000 000, 239 551 874) - (60 648 126) lira devir edilmiştir. Bu durum karşısında Haliye gerçekleşme oranı (300 000 000x100:512 733 307) - % 58,5 olmuştur.

5. GELİR - GİDER DENGESİ :

(B) Cetvelinde gösterildiği üzere, 1980 Malî yılı gelir tahsilleri toplamı (510 351 604) liradır.

(A) İşaretli cetvelinde gösterildiği üzere, 1980 yılı Cari, Yatırım ve Sermaye Teşkilî Transfer harcamaları toplamı (445 435 479) liradır.

Gelir tahsilatı ile giderler harcaması arasındaki (510 351 604) - (445 435 479) - 64 916 125 lira gelir artışı olarak gerçekleşmiştir.

Gelir artışı 1979 Malî yılında Hazine Yardımından Sabıka devreden (267 939 198) liranın tahsilatı sağlandığından gelir artığına neden olmuştur.

Bu esaslar dairesinde hazırlanan 1980 Malî yılı Kesinhesap Kanunu ilişikte sunulmuştur.

TC

Sayıştay Başkanlığı

Sayı : 116982/1957

17 . 5 . 1984

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Fırat Üniversitesinin 1980 bütçe yılı kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı

H. Cahit Eren

GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. Anayasa ve Muhasebeî Umumiye Kanunu Hükümleri uyarınca bir nüshası Sayıştaya gönderilen Fırat Üniversitesinin 1980 bütçe yılı kesinhesabı, Sayıştaya incelenip yargılanmış olan sayman hesabı ile karşılaştırılmıştır.

2. 832 sayılı Sayıştay Kanununun 83 üncü maddesi hükmü uyarınca kesinhesaba bağlanması gereken Sayıştay ilamlarının infaz derecesini gösterir cetvelde, ilamın yılı ve numarasının, borçlunun adı ve soyadının, borç tutarının, ilamın kesinleştiği yılın, yapılan tahsilat ile varsa silme ve düşme tutarının, tahsilat yüzdesinin belirtilmesi ve sadece kesinleşmiş ilamlar dayalı borçların sözü edilen cetvele alınması gerektiği halde.

Fırat Üniversitesinin 1980 bütçe yılı kesinhesabına bağlanan Sayıştay ilamlarının infaz derecesini gösterir cetvele, saymanlığın 1975, 1977, 1978 ve 1979 yılları hesap ve işlemlerinin yargılanması sonucu çıkarılan ve henüz kesinleşmemiş bulunan ilamların da kaydedildiği anlaşıldığından, söz konusu cetvelin usulüne uygun düzenlenmediği sonucuna varılmıştır.

Diğer taraftan, söz konusu cetvelde, 1976 yılına ait hesap ve işlemlerin yargılanması sonucunda verilen kararlar uyarınca düzenlenen ilâma dayalı 323 142 lira tutarında borç bulunduğu, bu miktardan 195 216 liralık bölümünün tahsil edildiği, 195 216 lirasının ise takip ve tahsil edilmeyerek ertesi yıla devredildiği görülmektedir. Kesinleşen borç miktarına göre tahsilat oranı % 60 dir.

3. Yukarıdaki maddede yazılı açıklamaların göz önünde bulundurulması suretiyle kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur. 30.4.1984

Birinci Başkan <i>H. Cahit Eren</i>	4. Daire Başkanı <i>Servet Köksal</i>	7. Daire Başkanı <i>Mesut Tozan</i>
8. Daire Başkanı <i>Muzaffer Şakarcan</i>	5. Daire Başkanı <i>Ferda Yazgaç</i>	2. Daire Başkanı <i>Halil Kırçalı</i>
6. Daire Başkanı <i>A. Mithat Testereci</i>	1. Daire Başkanı <i>Semiha Denizdöven</i>	3. Daire Başkanı <i>M. Kemal Ersun</i>
Üye <i>Sena Aral</i>	Üye <i>Behiç Erdem</i>	Üye <i>Fikret Uludamar</i>
Üye <i>Yaşar Aydın</i> (Bulunamadı)	Üye <i>A. İlhan Oğuz</i>	Üye <i>Mehmet Kamiloğlu</i> (İzinli)
Üye <i>Sezai Ekinci</i> (Bulunamadı)	Üye <i>Fikri Çözgener</i>	Üye <i>Oktay Gökdeniz</i> (S. İzinli)
Üye <i>Oktay Aslan</i>	Üye <i>Doğan Ulusoy</i>	Üye <i>İlhan Gener</i>
Üye <i>Mehmet Olgun</i>	Üye <i>Osman Büyükyılmaz</i>	Üye <i>M. Halit Öztunalı</i>
Üye <i>Özcan Saygun</i>	Üye <i>Tülay Demirkan</i>	Üye <i>Ertan Dalgıç</i>
Üye <i>Turhan Kartal</i> (Bulunamadı)	Üye <i>Asağ Gökaltay</i>	Üye <i>Emin Utaş</i>
Üye <i>Hayri Kaya Urgan</i>	Üye <i>Osman Zeki Tansı</i>	Üye <i>Necdet Güvenç</i>
Üye <i>Yaşar Özbek</i> (S. İzinli)	Üye <i>Ömer Faruk Çulhacı</i>	Üye <i>Selahattin Güntaş</i>
Üye <i>Mehmet Aydoğdu</i>	Savcı Vekili <i>Hikmet Erdoğan</i>	

TC

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik

Dairesi Başkanlığı

Sayı : K. K. T. D. 18/101-

1380/07440

3 . 12 . 1982

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 26.11.1982 tarihinde kararlaştırılan «Fırat Üniversitesi 1981 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» ile gerekçe ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Gereğini arz ederim.

Bülend Ulusu

Başbakan

FIRAT ÜNİVERSİTESİNİN 1981 BÜTÇE YILI KESİNHEŞAP KANUN GEREKÇESİ

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104, 118 inci maddelerine göre hazırlanan «Fırat Üniversitesinin 1981 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunları ile belli edilen süre içinde Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

1. ÖDENEK DURUMU :

1981 Yılı Bütçesi ile Mali Yılı başında (376 909 000) lira cari, (311 009 000) lira yatırım, (9 728 000) lira transfer harcamaları ki; ceman (697 646 000) lira ödenek verilmiştir. Yıl içinde bu ödeneye ilave olarak Bütçe Kanununun verdiği yetki ile (20 054 267) lira Maliye Bakanlığınca verilen ek ödenek, (14 774 785) lira yıl içinde eklenen ödenek, (14 774 785) lira yıl içinde düşülen ödenek olup, eklemeler ve düşmeler neticesi 1981 Yılı Bütçesi bütçe ödeneği (717 700 267) liradır.

2. GİDER DURUMU :

Fırat Üniversitesinin 1981 yılı giderleri ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (mahsup dönemi dahil) toplam (565 959 469) liradır. Bunun (255 650 192) lirası cari, (298 547 836) lirası yatırım, (11 761 441) lirası da transfer harcamalarına aittir.

3. YOK EDİLECEK ÖDENEKLER :

1981 yılı ödenek toplamı (717 700 267) lira olup, bu miktarın gider kaydedilen (565 959 469) lirasının düşülmesi ile (151 740 798) liralık ödenek yok edilmiştir.

4. GELİR DURUMU :

1981 Yılı Bütçesi ile ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, (12 220 000) lira normal kaynaklardan, (685 426 000) lira özel kaynaklardan olmak üzere ceman (697 646 000) lira gelir tahmini yapılmıştır. Yılı içinde Bütçe Kanununun verdiği yetki ile Maliye Bakanlığınca Hazine yardımına (20 054 267) lira eklenmiş olup, bu tahmin (717 700 267) liraya yükselmiştir.

Bu tahmine karşılık : Normal gelirlerden (5 270 306) lira tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı % 43,12'dir.

Özel gelirlerden Hazine yardımı olarak (495 406 021) lira haliye, (60 648 126) lira sabıka olmak üzere ceman (556 054 147) lira tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı % 82'dir.

Gelir tahsilatı toplamı (561 324 453) liradır.

5. GELİR - GİDER DENGESİ :

(A) cetvelinde gösterildiği üzere, 1981 yılı cari, yatırım ve sermaye teşkili transfer harcamaları toplamı (565 959 469) liradır.

(B) cetvelinde gösterildiği üzere, 1981 Mali Yılı gelir tahsilleri toplamı (561 324 453) liradır.

Giderler ile gelir tahsilatı arasındaki (565 959 469 — 561 324 453) = (4 635 016) lira gelir eksikliği olarak gerçekleşmiştir.

Gelir eksikliği, Hazine yardımı tahakkukundan (84 593 979) lira sabıka devrinden meydana gelmiştir. Normal gelirlerin tahmine nazaran gerçekleşmede azalma göstermesi de gelir eksikliğinin meydana gelmesine neden olmuştur.

Bu esaslar dairesinde hazırlanan 1981 Mali Yılı Kesinhesap Kanunu ilişikte sunulmuştur.

TC

Sayıştay Başkanlığı

Sayı : 116983/1958

17 . 5 . 1984

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Fırat Üniversitesinin 1981 Bütçe Yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı

H. Cahit Eren

ANAYASANIN 164 ÜNCÜ MADDESİ GEREĞİNCE HAZIRLANAN GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. Anayasa ve Muhasebei Umumiye Kanunu hükümleri uyarınca, bir nüshası Sayıştaya gönderilmiş bulunan Fırat Üniversitesinin 1981 Bütçe Yılı Kesinhesabı, Sayıştayca sayman hesabıyla (İdare hesabı cetvelleri) karşılaştırılmıştır.

2. Dairesi Kesinhesabında yazılı tahsilat genel toplamının, Sayıştayca saptanan miktara göre (25 101 778) lira noksan olduğu anlaşılmış, Kesinhesap Kanunu Tasarısında yazılı miktarların değiştirilmesini gerektiren anılan fark, bu bildirimle bağlı gelir cetvelinde gösterilerek sebebi açıklanmıştır.

Kesinhesap Kanunu Tasarısının gelirle ilgili 2 nci ve gelir - gider dengesi başlıklı 3 üncü maddelerinde gösterilen miktarların buna göre düzeltilmesi gerekli görülmüştür.

3. 832 sayılı Sayıştay Kanununun 83 üncü maddesi hükmü uyarınca Kesinhesaba bağlanması gereken Sayıştay ilamlarının infaz derecesini gösterir cetvelde, ilamın yılı ve numarasının, borçlunun adı ve soyadının, borç tutarının, ilamın kesinleştiği yılın, yapılan tahsilat ile varsa silme ve düşme tutarının, tahsilat yüzdesinin belirtilmesi ve sadece kesinleşmiş ilamlara dayalı borçların sözü edilen cetvele alınması gerektiği halde,

Fırat Üniversitesinin 1981 Bütçe Yılı Kesinhesabına bağlanan Sayıştay ilamlarının infaz derecesini gösterir cetvele, Saymanlığın 1975, 1977, 1978 ve 1979 yılları hesap ve işlemlerinin yargılanması sonucu çıkarılan ve henüz kesinleşmemiş bulunan ilamların da kaydedildiği anlaşıldığından, söz konusu cetvelin usulüne uygun düzenlenmediği sonucuna varılmıştır.

Diğer taraftan, söz konusu cetvelde, 1976 yılına ait hesap ve işlemlerin yargılanması sonucunda verilen kararlar uyarınca düzenlenen ilama dayalı (323 142) lira tutarında borç bulunduğu, bu miktardan (218 416) liralık bölümünün tahsil edildiği, (104 726) lirasının ise takip ve tahsil edilmeyerek ertesi yıla devredildiği görülmektedir. Kesinleşmiş borç miktarına göre tahsilat oranı % 70'dir.

4. Kesinhesap Kanununun gelirler başlıklı 2 nci maddesinde, «Fırat Üniversitesinin 1981 Bütçe Yılı gelirlerinden yapılan tahsiller...» denilmek suretiyle, «giderlerden» ibaresinin kullanıldığı anlaşıldığından, gelire ilişkin söz konusu maddede yer alan bu ibarenin «gelirlerden» şeklinde düzeltilmesi gerekli görülmüştür.

5. Yukarıdaki maddelerde ve bağlı gelir cetvelinde yazılı açıklamaların göz önünde bulundurulması suretiyle Kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur.

30 . 4 , 1984

Birinci Başkan <i>H. Cahit Eren</i>	4. Daire Başkanı <i>Servet Köksal</i>	7. Daire Başkanı <i>Mesut Tozan</i>
8. Daire Başkanı <i>Muzaffer Şakarcan</i>	5. Daire Başkanı <i>Ferda Yazgaç</i>	2. Daire Başkanı <i>Halil Kırçalı</i>
6. Daire Başkanı <i>A. Mithat Testereci</i>	1. Daire Başkanı <i>Semiha Denizdöven</i>	3. Daire Başkanı <i>M. Kemal Ersun</i>
Üye <i>Sena Aral</i>	Üye <i>Behiç Erdem</i>	Üye <i>Fikret Uludamar</i>
Üye <i>Yaşar Aydın</i> (Bulunamadı)	Üye <i>A. İlhan Oğuz</i>	Üye <i>Mehmet Kâmiloğlu</i> (İzinli)
Üye <i>Sezai Ekinci</i> (Bulunamadı)	Üye <i>Fikri Çözgener</i>	Üye <i>Oktay Gökdeniz</i> (S. İzinli)
Üye <i>Oktay Aslan</i>	Üye <i>Doğan Ulusoy</i>	Üye <i>İlhan Gener</i>
Üye <i>Mehmet Olgun</i>	Üye <i>Osman Büyükyılmaz</i>	Üye <i>M. Halit Öztunalı</i>
Üye <i>Özcan Saygun</i>	Üye <i>Tülay Demirkan</i>	Üye <i>Ertan Dalgıç</i>
Üye <i>Turhan Kartal</i> (Bulunamadı)	Üye <i>Asaf Gökcalpay</i>	Üye <i>Emin Utaş</i>
Üye <i>Hayri Kaya Urgan</i>	Üye <i>Osman Zeki Tansı</i>	Üye <i>Necdet Güvenc</i>
Üye <i>Yaşar Özbek</i> (S. İzinli)	Üye <i>Ömer Faruk Çulhacı</i>	Üye <i>Selahattin Güntaş</i>

Üye
Mehmet Aydoğdu

Savcı Vekili
Hikmet Erdoğdu

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Başkanlığı

Sayı : K.K.T.D. 18/101-1593/06116

16.8.1983

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 15.8.1983 tarihinde kararlaştırılan «Fırat Üniversitesi 1982 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» ile gerekçe ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Gereğini arz ederim.

Bülend Ulusu

Başbakan

FIRAT ÜNİVERSİTESİNİN 1982 BÜTÇE YILI KESİN HESAP KANUN GEREKÇESİ

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104, 118 inci maddelerine göre hazırlanan «Fırat Üniversitesinin 1982 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunları ile belli edilen süre içinde Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

1. — ÖDENEK DURUMU :

1982 Yılı Bütçesi ile Mali Yılı başında (489 530 000) lira cari, (401 650 000) lira Yatırım, (15 586 000) lira Transfer harcamaları ki; Ceman (906 776 000) lira ödenek verilmiştir. Yılı içinde bu ödeneye ilave olarak Bütçe Kanununun verdiği yetki ile (54 249 185) lira Maliye Bakanlığınca verilen Ek ödenek, (14 101 000) lira yılı içinde eklenen ödenek, (14 101 000) lira yıl içinde düşülen ödenek olup, eklemeler ve düşmeler neticesi 1982 Yılı Bütçesi Bütçe ödeneği (961 015 185) liradır.

2. — GİDER DURUMU :

Fırat Üniversitesinin 1982 Yılı giderleri ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (Mahsup dönemi dahil) toplam (736 533 616) liradır. Bunun (301 089 050) lirası cari, (416 624 009) lirası yatırım, (18 820 557) lirası da Transfer harcamalarına aittir.

3. — YOK EDİLECEK ÖDENEKLER :

1982 Yılı ödenek toplamı (961 015 185) lira olup, bu miktarın gider kaydedilen (736 533 616) lirasının düşmesi ile (224 481 569) liralık ödenek yok edilmiştir.

4. — GELİR DURUMU :

1982 Yılı Bütçesi ile ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, (61 070 000) lira Normal kaynaklardan, (845 696 000) lira özel kaynaklardan olmak üzere, ceman (906 766 000) lira gelir tahmini yapılmıştır. Yılı içinde Bütçe Kanununun verdiği yetki ile Maliye Bakanlığınca Hazine Yardımına (50 380 000) lira eklenmiş olup, bu tahmin (957 146 000) liraya yükseltilmiştir.

Bu tahmine karşılık: Normal gelirlerden (10 600 618) lira tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı % 17,35 dir.

Özel gelirlerden Hazine Yardımı olarak (650 872 082) lira Haliye, (84 593 979) lira sabıka olmak üzere, ceman (735 466 061) lira tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı % 90,84 dir.

Gelir tahsilatı toplamı (746 066 679) liradır.

5. — GİDER - GELİR DENGESİ :

(A) Cetvelinde gösterildiği üzere, 1981 Yılı cari, yatırım ve Sermaye teşkili Transferler harcamaları toplamı (736 533 616) liradır.

(B) Cetvelinde gösterildiği üzere, 1982 Malî Yılı gelir tahsilleri toplamı, (746 066 679) liradır.

Gelirler ile giderler arasındaki (746 066 679) - (736 533 616) - (9 533 063) lira gelir fazlası olarak gerçekleşmiştir.

Bu esaslar dairesinde hazırlanan 1982 Malî Yılı Kesinhesap Kanunu ilişik olarak sunulmuştur.

T. C.

Sayıştay

Sayı : 96158/2593

7.10.1983

Danışma Meclisi Başkanlığına

Fırat Üniversitesinin 1982 Bütçe yılı kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı

H. Cahit Eren

ANAYASANIN 164 ÜNCÜ MADDESİ GEREĞİNCE HAZIRLANAN GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. Anayasa ve Muhasebe Umumiye Kanunu hükümleri uyarınca, bir nüshası Sayıştay'a gönderilmiş bulunan Fırat Üniversitesinin 1982 bütçe yılı kesinhesabı, Sayıştayca sayman hesabıyla (İdare hesabı cetvelleri) karşılaştırılmıştır.

2. Fırat Üniversitesinin 1982 yılı Bütçe Kanununa bağlı (B) işaretli cetvelde, önceki yıllardan farklı bir uygulamayla, geçen yıldan devreden nakit mevcuduna bir nakit türü olarak yer verilmemesi sonucunda, Üniversitenin 1981 malî yılından devren gelen 20 412 628 lira nakit mevcudu, 1050 sayılı Muhasebe Umumiye Kanununun 100 üncü maddesi uyarınca gelir kesinhesabına tahakkukat ve tahsilat kaydedilememiş ve Sayıştayca da tahakkukat ve tahsilat gösterilememiştir.

Muhasebe Umumiye Kanununun 102 nci maddesinin amir hükmü karşısında, geçen yıldan devreden nakit gelir kesin hesabında gösterilmesi ve aynı Kanunun 100 üncü maddesine göre de Kesinhesap kanununun şekil ve ayırım yönünden Bütçe Kanununa tamamıyla mütenazır bulunması gerekmektedir.

Ayrıca devreden nakit tutarı kurumun ertesi yılki gelirleri arasında yer alacağından kesin hesapta gösterilmesi gerekmektedir.

Gelir kesin hesabının bütçe kanununa mütenazır biçimde düzenlenmesini de temin bakımından gelecek yıllar bütçe kanunlarının hazırlanması sırasında, bu kanunlara bağlanacak (B) işaretli cetvellerdeki gelir tahminleri arasında «Devreden nakit» de bir gelir türü olarak yer verilmesi lüzumlu görülmektedir.

3. Kesinhesaba, 832 sayılı Sayıştay Kanununun 83 üncü maddesi uyarınca Sayıştay ilamlarının infaz derecesini gösterir bir cetvelin bağlandığı görülmüştür.

Ancak bu cetvelde, sadece kesinhesabın düzenlendiği tarihe kadar kesinleşmiş olan ilamlara dayalı borç tutarlarının yer alması gerekirken, kesinleşmemiş ilamlara dayalı borç tutarlarına da yer verildiği görülmüştür.

Bu nedenle söz konusu cetvelin usulüne uygun şekilde düzenlenmediği sonucuna varılmıştır.

4. Yukarıdaki maddelerde yazılı açıklamaların göz önünde bulundurulması suretiyle kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur. 15.9.1983.

Birinci Başkan <i>H. Cahit Eren</i>	4 üncü Daire Başkanı <i>Servet Köksal</i>	7 nci Daire Başkanı Mesut Tozan İzinli
8 inci Daire Başkanı Muzaffer Şakarcan İzinli	5 inci Daire Başkanı Ferda Yazgaç Bulunamadı	2 nci Daire Başkanı <i>Halil Kırçalı</i>
6 ncı Daire Başkanı <i>A. Mithat Testereci</i>	1 inci Daire Başkanı <i>Semiha Denizdöven</i>	3 üncü Daire Başkanı <i>M. Kemal Ersun</i>
Üye <i>İlham Gövsa</i>	Üye <i>M. Hulusi Koç</i>	Üye <i>Sena Aral</i>
Üye <i>Behiç Erdem</i>	Üye <i>Fikret Uludamar</i>	Üye Yaşar Aydın İzinli
Üye A. İlhan Oğuz İzinli	Üye Mehmet Kâmiloğlu Görevli	Üye <i>Sezai Ekinci</i>
Üye <i>Fikri Çözgener</i>	Üye <i>Oktay Gökdeniz</i>	Üye <i>Oktay Aslan</i>
Üye <i>Doğan Ulusoy</i>	Üye <i>İlhan Gener</i>	Üye <i>Mehmet Olgun</i>
Üye <i>Osman Büyükyılmaz</i>	Üye M. Halit Öztunalı İzinli	Üye <i>Özcan Saygun</i>
Üye <i>Tülay Demirkan</i>	Üye <i>Ertan Dalgıç</i>	Üye <i>Turhan Kartal</i>
Üye <i>Asaf Gökcalpay</i>	Üye <i>Emin Utaş</i>	Üye <i>H. Kaya Urgan</i>
Üye <i>O. Zeki Tansı</i>	Üye Neodet Güvenç İzinli	Üye <i>Yaşar Özbek</i>
Üye <i>Ömer Faruk Çulhacı</i>	Üye <i>Selahattin Güntaş</i>	Üye <i>Mehmet Aydoğdu</i>

Savcı Vekili
Hikmet Erdoğan

Sayıştay Komisyonu Raporu

Türkiye Büyük Millet Meclisi

Sayıştay Komisyonu

*Esas No. : 1/343, 3/142; 1/344, 3/143; 1/345,
3/420; 1/346, 3/421; 1/347, 3/422; 1/348,
} 3/423; 1/349, 3/144.*

Karar No. : 13

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Bakanlar Kurulunca yılları itibariyle Yasama Organına sunulmuş olan ve Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığınca 25.1.1984 tarihinde Komisyonumuza havale edilen, «Fırat Üniversitesinin 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 Mali Yılları Kesinhesap Kanun Tasarıları» aynı yılların «Genel Uygunluk Bildirimleri» ile birlikte Hükümet, Sayıştay Başkanlığı ve Üniversite temsilcilerinin de katıldıkları Komisyonumuzun 28.6.1984 tarihli birleşiminde görüşülmüştür.

Geçmiş yıllara ilişkin tasarıların yıllar itibariyle ayrı, ayrı incelenmesinde;

1976 mali yılı kesinhesap kanun tasarısında gösterilen tüm miktarlar aynen kabul edilmiştir.

1977 mali yılı kesinhesap kanun tasarısında,

1. Sayıştayca üniversite bütçesinin 137 nci programının çeşitli harcama kalemlerinden toplam 3 900 048 lira ödenek dışı gider saptanmıştır. Buna karşılık aynı programın çeşitli harcama kalemlerinde toplam 2 425 155 liralık ödenek artışı bulunmaktadır. İptal edilmesi gereken bu ödenek artışı toplamı ödenek fazlası harcamaya karşılık tutulduğundan geriye 1 474 893 liralık ödenek dışı gider kalmaktadır.

Tasarıda ödenek dışı gider yer almamıştır.

Komisyonumuz ödenek dışı harcama karşılığında tamamlayıcı ödenek verilmesini kararlaştırmış ve kanun tasarısına bir madde eklemiştir.

2. İptal edilecek ödenek toplamı 26 189 946 lira olarak saptanmıştır. Tasarıda ise 1 474 893 lira noksanı ile 24 715 053 lira olarak gösterilmiştir. Söz konusu fark, kesinhesap kanun tasarısında iptal edilecek ödenek miktarını etkilediğinden, anılan tutar buna göre yeniden düzeltilmiştir.

1978 mali yılı kesinhesabında yazılı tahsilat toplamının 2 926 776 lira fazla olduğu anlaşılmış, söz konusu fark tahsilat genel toplamından düşülmüştür. Meydana gelen bu değişiklik gelir fazlası miktarını etkilediğinden gelir fazlası miktarı yeniden düzenlenmiştir.

1979 mali yılı kesinhesabında iptal edilecek ödenek toplamı 150 000 lira fazla bulunmuş, bulunan bu fark tasarıda gösterilen miktardan düşülmüştür.

1980 mali yılı kesinhesabında gösterilen miktarlar aynen kabul edilmiştir.

1981 mali yılı kesinhesabında yazılı gelir toplamı 25 101 778 lira noksan tespit edilmiş, söz konusu fark gelir genel toplamına ilave edilmiştir. Yapılan bu değişikliğin sonucunda tasarıda gider fazlası olarak gösterilen rakam bu defa gelir fazlası rakamına dönüşerek, 20 466 762 lira olarak gerçekleşmiştir.

1982 mali yılı kesinhesabı incelendiğinde, Fırat Üniversitesinin 1982 mali yılı Bütçe Kanununa bağlı (B) işaretli cetvelde, önceki yıllardan farklı bir uygulamayla geçen yıldan devreden nakit mevcuduna bir gelir türü olmasına rağmen yer verilmemiştir. Devreden nakit tutarı üniversitenin ertesi yılki gelirleri arasında yer alacağından kesinhesapta gösterilmesi zorunlu bulunmaktadır. Muhasebei Umumiye Kanununun 100 üncü maddesine göre kesinhesap kanununun şekil ve taksimat yönünden Bütçe Kanununa tamamıyla uygun bulunması gerekmektedir. Bu uygunluğun sağlanması için Bütçe Kanunlarının hazırlanması (B) işaretli cetveldeki gelir tahminleri arasında bir gelir türü olan «devreden nakit» de yer verilmesi lüzumlu görülmektedir.

Yukarıdaki açıklama doğrultusunda 1982 malî yılı kesinhesabı (B) işaretli cetvelde geçen yıldan devreden nakit miktarı olan 20 412 628 liraya tahsilat sütununda yer verilerek (B) işaretli cetvel yeniden tanzim edilmiş, tahsilat genel toplamı ve gider fazlası rakamları yeniden düzenlenmiştir.

Yapılan değişiklikler doğrultusunda 7 yıllık tasarı metinleri, tek tasarı metni haline getirilmiş, her yılın gelir ve gider cetveleri bu metne bağlanmış, tasarılarda yer alan rakamlar topluca Tablo : 1'de gösterilmiştir.

Raporumuz Genel Kurulun onayına sunulmak üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile arz olunur.

Başkan
Hazım Kutay
Ankara

Sözcü
Alpaslan Pehlivanlı
Ankara

Veysel Varol
Erzincan

Mahmut Oltan Sungurlu
Gümüşhane

İmren Aykut
İstanbul

Halis Soylu
Kars

Tablo : 1

FIRAT ÜNİVERSİTESİNİN 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 MALİ YILLARI KESİN HESAP

KANUN TASARILARI İLE İLGİLİ BİRLEŞTİRİLMİŞ TABLO

Yıllar	Ödenek Genel Toplamı	Yıl İçinde Harcanan	Yıl Sonunda İptal Edilen	Ödenek Dışı Gider	Yıl İçinde Tahsil Edilen	Gelir Fazlası	Gider Fazlası
1976	63 134 297	30 428 725,41	32 705 571,59	—	31 774 784	1 346 058,59	—
1977	72 658 103	47 943 050,—	26 189 946,—	1 474 893	62 319 093	14 376 043,—	—
1978	137 627 537	118 168 955,—	19 458 582,—	—	119 782 652	1 613 697,—	—
1979	267 555 685	244 156 322,—	23 399 363,—	—	209 327 517	—	34 828 805
1980	521 724 267	445 435 479,—	76 288 788,—	—	510 351 604	64 916 125,—	—
1981	717 700 267	565 959 469,—	151 740 798,—	—	586 426 231	20 466 762,—	—
1982	961 015 185	736 533 616,—	224 481 569,—	—	766 479 307	29 945 691,—	—
TOPLAM	2 741 415 341	2 188 625 616,41	554 264 617,59	1 474 893	2 286 461 188	132 664 376,59	34 828 805 + 97 835 571,59

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

Fırat Üniversitesinin 1976 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Fırat Üniversitesinin 1976 Bütçe Yılı giderleri ilişkin (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (16 740 692,46) lirası cari, (12 451 913) lirası yatırım ve (1 236 119,95) lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına ait olmak üzere, toplam (30 428 725,41) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Fırat Üniversitesinin 1976 Bütçe Yılı gelirlerinden yapılan tahsiller ilişkin (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (46 225) lirası normal, (31 728 559) lirası özel gelirlerden olmak üzere toplam (31 774 784) liradır.

Gelir - gider dengesi

MADDE 3. — İkinci ve birinci maddelerde yazılı gelir ile gider arasındaki farkı teşkil eden (1 346 058,59) lira gelir fazlası olarak gerçekleşmiştir.

Yok edilecek ödenek

MADDE 4. — Fırat Üniversitesinin 1976 Bütçe Yılı içinde harcanmayan ve ilişkin (A) işaretli cetvelin ilgili sütununda gösterilen (32 705 571,59) liralık ödenek yok edilmiştir.

Yürürlük ve yürütme hükümleri

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

27 3 1980

Başbakan

S. Demirel

Devlet Bakanı

Orhan Eren

Devlet Bakanı

Ahmet Karahan

Adalet Bakanı

Ömer Ucuşal

Dışişleri Bakanı

Hayrettin Erkmen

Bayındırlık Bakanı

Selahattin Kılıç

Gümrük ve Tekel Bakanı

Ahmet Çakmak

Çalışma Bakanı

Cavit Erdemir

Turizm ve Tanıtma Bakanı

Barlas Küntay

Orman Bakanı

Hasan Ekinci

Devlet Bakanı

Ekrem Ceyhan

Devlet Bakanı

Metin Musaoğlu

Millî Savunma Bakanı

Ahmet İhsan Birincioğlu

Maliye Bakanı

İsmet Sezgin

Ticaret Bakanı

Halil Başol

Ulaştırma Bakanı

Hüseyin Özalp

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

Dr. Nuri Bayar

İmar ve İskân Bakanı

Turgut Tokar

Gençlik ve Spor Bakanı

Talat Asal

Kültür Bakanı

Tevfik Koraltan

Devlet Bakanı

Muhammet Kelleci

Devlet Bakanı

Köksal Toptan

İçişleri Bakanı

Dr. Mustafa Gülcügil

Millî Eğitim Bakanı

Orhan Cemal Fersoy

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı

Dr. Münif İslamoğlu

Gıda - Tarım ve Hay. Bakanı

Cemal Külahlı

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

Dr. Esat Kıraçoğlu

Köy İşleri ve Koop. Bakanı

Ahmet Karayigit

Sosyal Güvenlik Bakanı

Sümen Oral

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

Fırat Üniversitesinin 1977 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Fırat Üniversitesinin 1977 Bütçe Yılı giderleri ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (37 993 647) lirası cari, (9 186 346) lirası yatırım ve (763 057) lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamaları olmak üzere, toplam (47 943 050) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Fırat Üniversitesinin 1976 Bütçe Yılı gelirlerinden yapılan tahsiller ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (819 093) lirası normal (61 500 000) lirası özel gelirlerden olmak üzere, toplam (62 319 093) liradır.

Gelir - gider dengesi

MADDE 3. — İkinci ve birinci maddelerde yazılı gelir ile gider arasındaki farkı oluşturan (14 376 043) lira gelir fazlası olarak gerçekleşmiştir.

Yok edilecek ödenek

MADDE 4. — Fırat Üniversitesinin 1977 Bütçe Yılı içinde harcanmayan ve ilişik (A) işaretli cetvelin ilgili sütununda gösterilen (24 715 053) liralık ödenek yok edilmiştir.

Yürürlük ve yürütme hükümleri

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

27 . 3 . 1980

Başbakan

S. Demirel

Devlet Bakanı
Orhan Eren

Devlet Bakanı
Ahmet Karahan

Adalet Bakanı
Ömer Ucuza

Dışişleri Bakanı
Hayrettin Erkmen

Bayındırlık Bakanı
Selahattin Kılıç

Gümrük ve Tekel Bakanı
Ahmet Çakmak

Çalışma Bakanı
Cavit Erdemir

Turizm ve Tanıtma Bakanı
Barlas Küntay

Orman Bakanı
Hasan Ekinci

Devlet Bakanı
Ekrem Ceyhan

Devlet Bakanı
Metin Musaoğlu

Millî Savunma Bakanı
Ahmet İhsan Birincioğlu

Maliye Bakanı
İsmet Sezgin

Ticaret Bakanı
Halil Başol

Ulaştırma Bakanı
Hüseyin Özalp

Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Dr. Nuri Bayar

İmar ve İskân Bakanı
Turgut Toker

Gençlik ve Spor Bakanı
Talat Asal

Kültür Bakanı
Tevfik Koraltan

Devlet Bakanı V.
Tevfik Koraltan

Devlet Bakanı
Köksal Toptan

İçişleri Bakanı
Dr. Mustafa Gülcügil

Millî Eğitim Bakanı
Orhan Cemal Fersoy

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı
Dr. Münif İslamoğlu

Gıda - Tarım ve Hay. Bakanı
Cemal Külahlı

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Dr. Esat Kıraçoğlu

Köy İşleri ve Koop. Bakanı
Ahmet Karayiğit

Sosyal Güvenlik Bakanı
Sümer Oral

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

Fırat Üniversitesinin 1978 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Fırat Üniversitesinin 1978 Bütçe Yılı harcamaları ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (71 829 011) lirası cari, (44 332 865) lirası yatırım ve (2 007 079) lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamaları olmak üzere, toplam (118 168 955) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Fırat Üniversitesinin 1978 Bütçe Yılı giderlerinden yapılan tahsiller ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (728 937) lirası normal, (103 000 000) lirası özel gelirlerden, (18 980 491) lira da geçen yıldan devrolunan nakit olmak üzere, toplam (122 709 428) liradır.

Gelir - gider dengesi

MADDE 3. — İkinci ve birinci maddelerde yazılı gelir ile harcama arasındaki farkı oluşturan (4 540 473) lira gelir fazlası olarak gerçekleşmiştir.

Yok edilecek ödenek

MADDE 4. — Fırat Üniversitesinin 1978 Bütçe Yılı içinde harcanmayan ve bağlı (A) işaretli cetvelin ilgili sütununda gösterilen (19 458 582) liralık ödenek yok edilmiştir.

Yürürlük ve yürütme hükümleri

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

9 . 4 . 1980

Başbakan

S. Demirel

Devlet Bakanı

Orhan Eren

Devlet Bakanı

Ahmet Karahan

Adalet Bakanı

Ömer Ucuşal

Dışişleri Bakanı V.

Ekrem Ceyhun

Bayındırlık Bakanı

Selahattin Kılıç

Güm. ve Tekel Bakanı

Ahmet Çakmak

Çalışma Bakanı

Cavit Erdemir

Turizm ve Tan. Bakanı

Barlas Küntay

Orman Bakanı

Hasan Ekinci

Devlet Bakanı

Ekrem Ceyhun

Devlet Bakanı

Metin Musaoğlu

Millî Savunma Bakanı

Ahmet İhsan Birincioğlu

Maliye Bakanı

İsmet Sezgin

Ticaret Bakanı

Halil Başol

Ulaştırma Bakanı

Hüseyin Özalp

Sanayi ve Tek. Bakanı

Dr. Nuri Bayar

İmar ve İskân Bakanı

Turgut Toker

Genç. ve Spor Bakanı

Talat Asal

Kültür Bakanı

Tevfik Koraltan

Devlet Bakanı

Muhammet Kelleci

Devlet Bakanı

Köksal Toptan

İçişleri Bakanı

Dr. Mustafa Gülcügil

Millî Eğitim Bakanı

Orhan Cemal Fersoy

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı

Dr. Münif İslamoğlu

Gıda - Tar. ve Hay. Bakanı

Cemal Külahlı

En. ve Tab. Kay. Bakanı

Dr. Esat Kıratlıoğlu

Köy İşleri ve Koop. Bakanı

Ahmet Karayiğit

Sosyal Güvenlik Bakanı

Sümer Oral

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

Fırat Üniversitesi 1979 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Fırat Üniversitesinin 1979 Mali Yılı giderleri bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (133 512 467) lirası cari, (102 652 712) lirası yatırım ve (7 991 143) lirası da sermaye teşkili ve transfer giderlerine ait olmak üzere toplam (244 156 322) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Fırat Üniversitesinin 1979 Mali Yılı gelirleri bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (981 383) lirası normal, (208 346 134) lirası özel gelirlerine ait olmak üzere toplam (209 327 517) liradır.

Denge

MADDE 3. — Birinci maddede yazılı giderler ile ikinci maddede yazılı gelirler arasındaki farkı oluşturan (34 828 805) lira gider fazlası olarak kalmıştır.

Yok edilen ödenek

MADDE 4. — Fırat Üniversitesinin bağlı (A) işaretli cetvelin ilgili sütunlarında kayıtlı yılı içinde kullanılan ve saklı tutulanlar dışında kalan (23 549 363) liralık ödeneği yok edilmiştir.

Yürürlük

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

3 . 6 . 1982

Başbakan

B. Ulusu

Devlet Bak. - Başbakan Yrd.

Z. Baykara

Devlet Bakanı

M. Özgünes

Millî Savunma Bakanı

Ü. H. Bayülken

Maliye Bakanı

K. Erdem

Ticaret Bakanı

K. Cantürk

Ulaştırma Bakanı

Prof. Dr. M. Aysan

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

M. Turgut

İmar ve İskân Bakanı

Dr. Ş. Tüten

Devlet Bakanı Bak. - Başbakan Yrd.

T. Özal

Devlet Bakanı

Prof. Dr. M. N. Özdağ

İçişleri Bakanı

S. Çetiner

Millî Eğitim Bakanı

H. Sağlam

Sağlık ve Sosyal Yrd. Bakanı

Prof. Dr. K. Kılıçturgay

Tarım ve Orman Bakanı

Prof. Dr. S. Özbek

Enerji ve Tabii Kay. Bakanı

F. İlkel

Köy İşleri ve Koop. Bakanı

M. R. Güney

Sosyal Güvenlik Bakanı

S. Şide

Devlet Bakanı

Prof. Dr. İ. Öztrak

Adalet Bakanı

C. Mentek

Dışişleri Bakanı

İ. Türkmen

Bayındırlık Bakanı

Dr. T. Önalp

Gümrük ve Tekel Bakanı

Prof. Dr. A. Bozer

Çalışma Bakanı

A. Bozer

Kültür ve Turizm Bakanı

İ. Evliyaoğlu

Gençlik ve Spor Bakanı

V. Özgül

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

Fırat Üniversitesi 1980 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Fırat Üniversitesinin 1980 Mali Yılı giderleri bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (217 750 184) lirası cari, (209 216 867) lirası yatırım (18 468 428) lirası da sermaye teşkili ve transfer giderlerine ait olmak üzere toplam (445 435 479) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Fırat Üniversitesinin 1980 Mali Yılı gelirleri bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (3 060 532) lirası normal, (507 291 072) lirası da özel gelirlere ait olmak üzere toplam (510 351 604) liradır.

Denge

MADDE 3. — Birinci maddede yazılı giderler ile ikinci maddede yazılı gelirler arasındaki farkı oluşturmuş (64 916 125) lira gelir fazlası olarak kalmıştır.

Yok edilecek ödenek

MADDE 4. — Fırat Üniversitesinin bağlı (A) işaretli cetvelin ilgili sütunlarında kayıtlı yılı içinde kullanılan ve saklı tutulanlar dışında kalan (76 288 788) liralık ödeneği yok edilmiştir.

Yürürlük

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

5 . 8 . 1982

Başbakan

B. Ulusu

Devlet Bak. - Başbakan Yrd.

Z. Baykara

Devlet Bakanı

Prof. Dr. İ. Öztrak

Devlet Bakanı

M. Özgüneş

Devlet Bakanı

Prof. Dr. M. N. Özdaş

Devlet Bakanı Y.

A. B. Kafaoğlu

Adalet Bakanı

C. Mentesh

Millî Savunma Bakanı

Ü. H. Bayülken

İçişleri Bakanı

S. Çetiner

Dışişleri Bakanı

İ. Türkmen

Maliye Bakanı

A. B. Kafaoğlu

Millî Eğitim Bakanı

H. Sağlam

Bayındırlık Bakanı

Dr. T. Önalp

Ticaret Bakanı

K. Cantürk

Sağlık ve Sosyal Yrd. Bakanı

Prof. Dr. K. Kılıçturgay

Gümrük ve Tekel Bakanı

Prof. Dr. A. Bozer

Ulaştırma Bakanı

Prof. Dr. M. Aysan

Tarım ve Orman Bakanı

Prof. Dr. S. Özbek

Çalışma Bakanı

Prof. Dr. T. Esener

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

M. Turgut

Enerji ve Tabii Kay. Bakanı

F. İlkel

Kültür ve Turizm Bakanı

İ. Evliyaoğlu

İmar ve İskân Bakanı

Prof. Dr. A. Samsunlu

Köy İşleri ve Koop. Bakanı

M. R. Güney

Gençlik ve Spor Bakanı

V. Özgül

Sosyal Güvenlik Bakanı

S. Şide

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

Fırat Üniversitesi 1981 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Fırat Üniversitesinin 1981 Mali Yılı giderleri bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, (255 650 192) lirası cari, (298 547 836) lirası yatırım ve (11 761 441) lirası da transfer giderlerine ait olmak üzere toplam (565 959 469) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Fırat Üniversitesinin 1981 Mali Yılı gelirleri bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, (5 270 306) lirası normal, (556 054 147) lirası da özel gelirlerine ait olmak üzere toplam (561 324 453) liradır.

Denge.

MADDE 3. — Birinci maddede yazılı giderler ile ikinci maddede yazılı gelirler arasındaki farkı oluşturan (4 635 016) lira gider fazlası olarak gerçekleşmiştir.

Yok edilen ödenek

MADDE 4. — Fırat Üniversitesinin bağlı (A) işaretli cetvelin ilgili sütunlarında kayıtlı (151 740 798) liralık ödeneği yok edilmiştir.

Yürürlük

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

26 . 11 . 1982

Başbakan

B. Uluşu

Devlet Bak. - Başbakan Yrd.

Z. Baykara

Devlet Bakanı

Prof. Dr. İ. Öztrak

Devlet Bakanı

M. Özgüneş

Devlet Bakanı

Prof. Dr. M. N. Özdaş

Devlet Bakanı V.

A. B. Kafaoğlu

Adalet Bakanı

C. Menteş

Millî Savunma Bakanı V.

Z. Baykara

İçişleri Bakanı

S. Çetiner

Dışişleri Bakanı

İ. Türkmen

Maliye Bakanı

A. B. Kafaoğlu

Millî Eğitim Bakanı V.

Prof. Dr. A. Bozer

Bayındırlık Bakanı

Dr. T. Önalp

Ticaret Bakanı

K. Cantürk

Sağlık ve Sosyal Yard. Bakanı

Prof. Dr. K. Kılıçturgay

Gümrük ve Tekel Bakanı

Prof. Dr. A. Bozer

Ulaştırma Bakanı V.

Dr. T. Önalp

Tarım ve Orman Bakanı

Prof. Dr. S. Özbek

Çalışma Bakanı

Prof. Dr. T. Esener

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

M. Turgut

Enerji ve Tabii Kay. Bakanı

F. İlkel

Kültür ve Turizm Bakanı

İ. Evliyaoğlu

İmar ve İskân Bakanı V.

M. R. Güray

Köy İşleri ve Koop. Bakanı

M. R. Günay

Gençlik ve Spor Bakanı

V. Özgül

Sosyal Güvenlik Bakanı

S. Şide

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

Fırat Üniversitesi 1982 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Fırat Üniversitesinin 1982 Mali Yılı giderleri bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (301 089 050) lirası cari, (416 624 009) lirası yatırım (18 820 557) lirası transfer giderlerine ait olmak üzere toplam (736 533 616) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Fırat Üniversitesinin 1982 Mali Yılı gelirleri bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (4 475 600) lirası vergi gelirlerinden, (6 125 018) lirası vergi dışı gelirlerden (735 466 061) lirası da özel gelirlere ait olmak üzere toplam (746 066 679) liradır.

Gelir - gider dengesi

MADDE 3. — Birinci maddede yazılı gider ile ikinci maddede yazılı gelirler arasındaki farkı oluşturan (9 533 063) lira, gelir fazlası olarak kalmıştır.

İptal edilen ödenek

MADDE 4. — Fırat Üniversitesinin 1982 Mali Yılı ödeneği bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (961 015 185) lira olup, bu tutardan yılı içinde kullanılan arta kalan (224 481 569) liralık ödeneği iptal edilmiştir.

Yürürlük

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

15 . 8 , 1983

Başbakan

B. Ulusu

Devlet Bak. - Başbakan Yrd.

Z. Baykara

Devlet Bakanı

Prof. Dr. İ. Öztrak

Devlet Bakanı

M. Özgüneş

Devlet Bakanı

Prof. Dr. M. N. Özdağ

Devlet Bakanı

S. R. Pasin

Adalet Bakanı

K. Akdoğan

Millî Savunma Bakanı

Ü. H. Bayülken

İçişleri Bakanı

S. Çetiner

Dışişleri Bakanı

İ. Türkmen

Maliye Bakanı

A. B. Kafaoğlu

Millî Eğitim Bakanı

H. Sağlam

Bayındırlık Bakanı

Dr. T. Önalp

Ticaret Bakanı

K. Cantürk

Sağlık ve Sosyal Yrd. Bakanı

Prof. Dr. K. Kılıçturgay

Gümrük ve Tekel Bakanı

Prof. Dr. C. T. Sadıklar

Ulaştırma Bakanı

Prof. Dr. M. Aysan

Tarım ve Orman Bakanı

Prof. Dr. S. Özbek

Çalışma Bakanı V.

Prof. Dr. T. Esener

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

M. Turgut

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

F. İlkel

Kültür ve Turizm Bakanı

İ. Evliyaoğlu

İmar ve İskân Bakanı

Prof. Dr. A. Samsunlu

Köy İşleri ve Koop. Bakanı

M. R. Güney

Gençlik ve Spor Bakanı

V. Özgüt

Sosyal Güvenlik Bakanı

S. Şide

SAYIŞTAY KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ METİN

Fırat Üniversitesinin 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 Mali Yılları Kesinhesap Kanun Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Fırat Üniversitesinin 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 mali yılları giderleri ilişik (A) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere; (1.034. 565.243,46) lirası cari, (1.093.012.548) lirası yatırım, (61.047.824,95) lirası da transfer giderlerine ait olmak üzere toplam (2.188.625.616,41) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Fırat Üniversitesinin 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 mali yılları gelirlerinden yapılan tahsilat ilişik (B) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere; (21.507.094,-) lirası normal, (2.264.954.094,-) lirası özel gelirlere ait olmak üzere toplam (2.286.461.188,-) liradır.

Gelir - Gider dengesi

MADDE 3. — Gelir ve gider arasındaki farkı oluşturan (97.835.571,59) lira gelir fazlası olarak gerçekleşmiştir.

Ödenek dışı gider

MADDE 4. — Fırat Üniversitesinin 1977 mali yılı bütçesine bağlı (A) işaretli cetvelin ilgili sütununda kayıtlı (1.474.893,-) liralık ödenek üstü giderini karşılamak üzere, aynı tutarda tamamlayıcı ödenek kabul edilmiştir.

İptal edilecek ödenek

MADDE 5. — Fırat Üniversitesinin 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 mali yılları içinde kullanılmayan ve ilişik (A) işaretli cetvellerde gösterilen toplam (554.264.617,59) liralık ödenek iptal edilmiştir.

Yürürlük

MADDE 6. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 7. — Bu Kanun hükümlerini Maliye ve Gümrük Bakanı ile Millî Eğitim Gençlik ve Spor Bakanı yürütür.

1976 YILI FIRAT ÜNİVERSİTESİ

A CETVELİ

Prog.	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek Lira K.	Gider Lira K.	İptal edilmesi gerekken ödenek Lira K.
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMET- LERİ	5 136 162,—	1 849 678,90	3 286 483,10
103	MEDİKO-SOSYAL HİZMETLERİ	1 067 220,—	223 744,—	843 476,—
111	FEN FAKÜLTESİ	14 972 440,—	1 332 556,—	13 639 884,—
137	VETERİNER FAKÜLTESİ	33 727 455,—	25 439 719,51	8 287 735,49
152	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	8 231 020,—	1 583 027,—	6 647 993,—
GENEL TOPLAM :		63 134 297,—	30 428 725,41	32 705 571,59

1976 Yılı Fırat Üniversitesi

B CETVELİ

Gelirin türü	Bölüm	Kesim	Madda	Gelirin Çeşidi	Tahmin Lira	Tahsilât Lira
1				VERGİ GELİRLERİ	30 000	
	1			HARÇLAR VE RESİMLER	30 000	
		1		Kayıt, imtihan ve diploma harçları	30 000	
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	50 000	46 225
	4			KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ	50 000	
		1		Döner sermaye gelirleri	50 000	
	5			ÇEŞİTLİ GELİRLER		46 225
		1		Çeşitli gelirler		46 225
3				ÖZEL GELİRLER	65 504 325	31 728 559
		1		Hazine yardımı	63 504 325	31 728 559
		2		Geçen yıldan devrolunan nakit	2 000 000	
İ C M A L						
1				VERGİ GELİRLERİ	30 000	
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	50 000	46 225
3				ÖZEL GELİRLER	65 504 325	31 728 559
GENEL TOPLAM					65 584 325	31 774 784

1977 YILI FIRAT ÜNİVERSİTESİ

A CETVELİ

Prog.	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek Lira	Gider Lira	İptal edilmesi gereken ödenek Lira	Ödenek dışı gider
101	REKTÖRLÜK	6 307 013	3 652 534	2 654 479	—
103	MEDİKO-SOSYAL	1 908 504	1 487 333	421 171	—
111	FEN FAKÜLTESİ	25 924 356	10 661 074	15 263 282	—
137	VETERİNER FAKÜLTESİ	23 923 994	25 398 887	—	1 474 893
152	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	14 594 236	6 743 222	7 851 014	—
GENEL TOPLAM :		72 658 103	47 943 050	26 189 946	1 474 893

1977 Yılı Fırat Üniversitesi

B CETVELİ

Gelirin türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin Lira	Tahsilât Lira
1				VERGİ GELİRLERİ	50 000	
	1			HARÇLAR VE RESİMLER	50 000	
		1		Kayıt, imtihan ve diploma harçları	50 000	
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	1 000 000	819 093
	3			KURUM MALLARI GELİRLERİ		106 459
		1		Taşınır mal satış bedeli		10 636
		2		Taşınmaz mal kira bedeli		95 823
	4			KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ	500 000	
		1		Döner sermaye gelirleri	500 000	
	5			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	500 000	712 634
		1		Çeşitli gelirler	500 000	712 634
3				ÖZEL GELİRLER	79 650 761	61 500 000
		1		Hazine yardımı	75 650 761	61 500 000
		2		Geçen yıldan devrolunan nakit	4 000 000	
İ C M A L						
1				VERGİ GELİRLERİ	50 000	
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	1 000 000	819 093
3				ÖZEL GELİRLER	79 650 761	61 500 000
GENEL TOPLAM					80 700 761	62 319 093

1978 YILI FIRAT ÜNİVERSİTESİ

A CETVELİ

Prog.	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek Lira	Gider Lira	İptal edilmesi gerekten ödenek Lira
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMET- LERİ	15 132 093	13 609 036	1 523 057
103	MEDİKO-SOSYAL HİZMETLERİ	2 146 961	1 884 750	262 211
111	FEN FAKÜLTESİ	45 894 550	34 906 123	10 988 427
137	VETERİNER FAKÜLTESİ	37 927 933	36 910 176	1 017 757
152	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	36 526 000	30 858 870	5 667 130
GENEL TOPLAM :		137 627 537	118 168 955	19 458 582

1978 Yılı Fırat Üniversitesi

B CETVELİ

Gelirin Türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin çeşidi	Tahmin Lira	Tahsilat Lira
1				VERGİ GELİRLERİ	50 000	
	1			HARÇLAR VE RƏSİMLER	50 000	
		1		Kayıt, imtilhan ve diploma harçları	50 000	
2				VERGİ DIŐI GELİRLER	2 620 000	728 937
	1			KURUM GELİRLERİ	300 000	320 954
		1		Taşınır mallar satış geliri	25 000	
		2		Taşınmaz mallar kira geliri	275 000	320 954
	2			KURUM İŐTİRAKLERİ GELİRİ	500 000	
		1		Döner sermayeler geliri	500 000	
3				ÇEŐİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	1 820 000	407 983
		1		Gelir kaydedilecek teminat akçeleri	100 000	
		2		Gecikme cezaları	100 000	
		3		ÇeŐitli gelirler	1 620 000	407 983
3				ÖZEL GELİRLER	134 353 187	119 053 715
		1		Hazine yardımı	126 353 187	103 000 000
		2		Geçen yıldan devredilen nakit	8 000 000	16 053 715
İ C M A L İ						
1				VERGİ GELİRLERİ	50 000	
2				VERGİ DIŐI GELİRLER	2 620 000	728 937
3				ÖZEL GELİRLER	134 353 187	119 053 715
GENEL TOPLAM					137 023 187	119 782 652

1979 YILI FIRAT ÜNİVERSİTESİ

A CETVELİ

Prog.	Ödenenin Çeşidi	Ödenek Lira	Gider Lira	İptal edilmesi gerekten ödenek Lira
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMET- LERİ	121 550 765	114 993 664	6 557 101
103	MEDİKO-SOSYAL HİZMETLERİ	4 508 800	4 021 163	487 637
111	FEN FAKÜLTESİ	43 981 100	39 850 906	4 130 194
137	VETERİNER FAKÜLTESİ	68 673 050	65 968 108	2 704 942
152	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	28 841 970	19 322 481	9 519 489
GENEL TOPLAM :		267 555 685	244 156 322	23 399 363

1979 Yılı Fırat Üniversitesi

B CETVELİ

Gelirin türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin Lira	Tahsilat Lira
1				VERGİ GELİRLERİ	100 000	3 700
	1			HARÇLAR VE RESİMLER	100 000	3 700
		1		Kayıt, imtihan ve diploma harçları,	100 000	3 700
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	3 631 000	977 683
	3			KURUM MALLARI GELİRLERİ	1 130 000	476 755
		1		Taşınır mallar satış bedeli	130 000	32 443
		2		Taşınmaz mal kira bedeli	1 000 000	444 312
	4			KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ	100 000	
		1		Döner sermaye gelirleri	100 000	
	5			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	2 401 000	500 928
		1		Çeşitli gelirler	1 500 000	494 328
		3		Bağışlar	1 000	
		4		Gelir kaydolunacak teminat akçeleri	600 000	
		8		Müteahhütlerden alınacak gecikme cezaları	300 000	6 600
3				ÖZEL GELİRLER	270 280 485	208 346 134
		1		Hazine yardımı	268 280 485	208 346 134
		2		Geçen yıllardan devreden nakit	2 000 000	
İ C M A L						
1				VERGİ GELİRLERİ	100 000	3 700
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	3 631 000	977 683
3				ÖZEL GELİRLER	270 280 485	208 346 134
GENEL TOPLAM					274 011 485	209 327 517

1980 YILI FIRAT ÜNİVERSİTESİ

A CETVELİ

Prog.	Ödeneğin çeşidi	Ödenek Lira	Gider Lira	İptal edilmesi gerekten ödenek Lira
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMET- LERİ	262 976 657	242 391 501	20 585 156
103	MEDİKO-SOSYAL HİZMETLER	7 280 820	5 000 412	2 280 408
111	FEN FAKÜLTESİ	89 457 210	64 242 562	25 214 648
137	VETERİNER FAKÜLTESİ	122 206 120	103 606 626	18 599 494
152	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	39 803 460	30 194 378	9 609 082
	GENEL TOPLAM :	521 724 267	445 435 479	76 288 788

1980 Yılı Fırat Üniversitesi

B CETVELİ

Gelirin türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin Lira	Tahsilât Lira
1				VERGİ GELİRLERİ	150 000	7 400
	1			HARÇLAR VE RESİMLER	150 000	7 400
		1		Kayıt, imtihan ve diploma harçları	150 000	7 400
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	5 030 000	3 053 132
	3			KURUM MALLARI	2 900 000	1 208 693
		1		Taşınır mal satış bedeli	1 100 000	
		2		Taşınmaz mal kira bedeli	1 800 000	
	4			KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ	1 010 000	
		1		Döner sermaye gelirleri	1 010 000	
	5			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	1 120 000	1 844 439
		1		Çeşitli gelirler	1 050 000	1 844 439
		3		Bağışlar	10 000	
		4		Gelir kaydedilecek teminat akçeleri	10 000	
		8		Müteahhitlerden alınacak gecikme cezaları	50 000	
3				ÖZEL GELİRLER	525 733 307	507 291 072
		1		Hazine yardımı	512 733 307	507 291 072
				İ C M A L		
1				VERGİ GELİRLERİ	150 000	7 400
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	5 030 000	3 053 132
3				ÖZEL GELİRLER	525 733 307	507 291 072
				GENEL TOPLAM	530 913 307	510 351 604

1981 YILI FIRAT ÜNİVERSİTESİ

A CETVELİ

Prog.	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek Lira	Gider Lira	Iptal edilmesi gerekli ödenek Lira
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMET- LERİ	347 246 267	325 645 778	21 600 489
103	MEDİKO-SOSYAL HİZMETLER	23 460 000	9 827 167	13 632 833
111	FEN FAKÜLTESİ	124 298 000	71 877 140	52 420 860
137	VETERİNER FAKÜLTESİ	171 742 000	123 531 979	48 210 021
152	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	50 954 000	35 077 405	15 876 595
GENEL TOPLAM :		717 700 267	565 959 469	151 740 798

1981 Yılı Fırat Üniversitesi

B CETVELİ

Gelirin Türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin çeşidi	Tahmin Lira	Tahsilat Lira
1				VERGİ GELİRLERİ	1 150 000	13 800
	1			HARÇLAR VE RESİMLER	1 150 000	13 800
		1		Kayıt, imtihan ve diploma harçları	1 150 000	13 800
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	11, 070 000	5 256 506
	3			KURUM MALLARI	4 000 000	2 590 369
		1		Taşınır mal satış bedeli	2 000 000	
		2		Taşınmaz mal kira bedeli	2 000 000	2 590 369
	4			KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ	5 000 000	
		1		Döner sermaye gelirleri	5 000 000	
5				ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	2 070 000	2 666 137
		1		Çeşitli gelirler	2 000 000	2 628 137
		3		Bağışlar	10 000	
		4		Gelir kaydedilecek teminat akçeleri	10 000	4 000
		8		Müteahhitlerden alınacak gecikme cezaları	50 000	34 000
3				ÖZEL GELİRLER	705 480 267	581 155 925
		1		Hazine yardımı	700 480 267	556 054 147
		2		Geçen yıldan devreden nakit	5 000 000	25 101 778
İ C M A L						
1				VERGİ GELİRLERİ	1 150 000	13 800
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	11 070 000	5 256 506
3				ÖZEL GELİRLER	705 480 267	581 155 925
GENEL TOPLAM					717 700 267	586 426 231

1982 YILI FIRAT ÜNİVERSİTESİ

A CÉTVELİ

Prog.	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek Lira	Gider Lira	İptal edilmesi gerekten ödenek Lira
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMET- LERİ	489 180 545	450 476 918	38 703 627
103	MEDİKO-SOSYAL HİZMETLERİ	16 577 640	14 893 188	1 684 452
111	FEN FAKÜLTESİ	152 132 000	79 899 186	72 232 814
137	VETERİNER FAKÜLTESİ	188 466 000	149 123 097	39 342 903
152	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	114 659 000	42 141 227	72 517 773
GENEL TOPLAM :		961 015 185	736 533 616	224 481 569

1982 Yılı Fırat Üniversitesi

B CÉTVELİ

Gelirin Türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin çeşidi	Tahmin	Tahsilat
					Lira	Lira
1				VERGİ GELİRLERİ	5 000 000	4 475 600
	1			HARÇLAR VE RESİMLER	5 000 000	4 475 600
		1		Kayıt, imtihan ve diploma harçları	5 000 000	4 475 600
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	56 070 000	6 125 018
	3			KURUM MALLARI	6 000 000	3 626 430
		1		Taşınır mal satış bedeli	2 000 000	58 811
		2		Taşınmaz mal kira bedeli	4 000 000	3 567 619
	4			KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ	20 000 000	
		1		Döner sermaye gelirleri	20 000 000	
	5			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	30 070 000	2 498 588
		1		Çeşitli gelirler	30 000 000	1 251 672
		3		Bağışlar	10 000	
		4		Gelir kaydedilecek teminat akçeleri	10 000	1 142 416
		8		Müteahhitlerden alınacak gecikme cezaları	50 000	104 500
3				ÖZEL GELİRLER	896 076 000	755 878 689
		1		Hazine yardımı	896 076 000	735 466 061
		2		Geçen yıldan devreden nakit		20 412 628
İ C M A L						
1				VERGİ GELİRLERİ	5 000 000	4 475 600
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	56 070 000	6 125 018
3				ÖZEL GELİRLER	896 076 000	755 878 689
GENEL TOPLAM					957 146 000	766 479 307